О переименовании военных образовательных учреждений профессионального
образования Министерства обороны Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2003 года N 684
      В целях совершенствования системы военного образования Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      1 .  П е р е и м е н о в а т ь :
      1) государственное учреждение "Актюбинское высшее военное авиационное
училище имени дважды героя Советского Союза Т.Я. Бегельдинова" в государственное
учреждение "Военный институт сил воздушной обороны имени дважды героя
С о в е т с к о г о  С о ю з а  Т . Я .  Б е г е л ь д и н о в а " ;
      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 08.10.2012 № 1261 дсп (не
подлежит опубликованию).
      2. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке:
      1) обеспечить государственную перерегистрацию государственных учреждений в
о р г а н а х  ю с т и ц и и ;
      2) установить, что финансирование и материально-техническое обеспечение
деятельности вышеуказанных государственных учреждений осуществляются за счет и
в пределах средств, предусмотренных в республиканском бюджете Министерству
о б о р о н ы  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан